
PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2020

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS F.P. 3

(En miles de euros)

09 EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

00024 INST. VALENCIANO DE ARTE MODERNO

SECCIÓN :

ENTIDAD :

 10.557,07

ENTRADAS A MUSEOS

TASA POR UTILIZACIÓN PRIVATIVA ESPACIOS IVAM

TASA POR EXPLOTACIÓN OBRAS PROPIEDAD INTELECTUAL 
IVAM

OTROS INGRESOS

DE CULTURA

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

OTROS INGRESOS

DE LA CONSELLERIA A QUE ESTÁ ADSCRITO

30401

30414

30417

39099

40200

43000

48000

55000

59900

73000

 160,00

 20,00

 80,00

 25,00

 172,00

 7.841,07

 180,00

 20,00

 60,00

 1.999,00

Entradas

Tasas

Tasas

Venta de catálogos de exposiciones

Transferencias corrientes del Estado

Transferencias corrientes de la Generalitat

Amigos del IVAM

Patrocinadores

Canon cafetería librería

Gastos producción y exposiciones

Transferencias de capital de la Generalitat

CÓD.ING. CAP

 160,00

 20,00

 80,00

 25,00

 172,00

 7.841,07

 30,00

 150,00

 20,00

 60,00

 1.999,00

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN LÍNEA IMPORTE

TOTAL INGRESOS


